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Protokoll styrelsemöte Borås Bandy  

  
STYRELSEMÖTE 

Datum:2021-04-13 kl 18.30-21.30 

Plats: Teams 

 

Närvarande: Lasse Ringkvist, Vice Ordförande 

                       Bobby Manasiev,  Kassör 

                       Magnus Chröisty, Marknad 

                       Rune Younan, Ungdomsansvarig 

                       Tomas Wennström, Senior Advisor för styrelsen 

                       Niklas Wennström. Suppleant 

 

-Ordförande Lasse Ringkvist hälsade all välkomna och öppnade mötet. 

-Magnus Chröisty valdes som sekreterare för mötet. 

-Agenda för mötet och vad som diskuterades/beslutades framgår nedan. 

 

A. FÖREGÅENDE MÖTES PROTOKOLL 

A. Ok för alla närvarande. 

 

B. UPPFÖLJNING BANDYFÖRBUNDET (INNOMSHUS HALLAR) 

 

Magnus C och Lasse R redovisar mötet med Arenagruppen (Lasse W, Seppo V, Oscar C). 

Seppo har stor kunskap att driva Arenafrågor och kommer tillsammans med Lasse W att 
ta fram material som vi kan presentera till Borås Stad. Lasse W har redan varit i kontakt 
med Tommy Jingfors på Borås Stad, även Malin Andersson på Borås Stad har fått samma 
information . 

Oscar C från Green energi Network har redan finansieringen klar. 

Magnus C och Bobby M kommer att ha ett uppföljningsmöte  via teams med 
Arenagruppen den 15/4-21. 

Detaljplanen på Boda håller på att arbetas om. 

 

C. FRITID, FOLKHÄLSAN 

Magnus C hade ett Teams möte Borås Stad den13/4 ang samverkan på mötesplatserna. 
Social samröre, etnicitet,  integration mm diskuterades.  

Vi har tillgång till Hässlehuset + 4 platser till om vi vill ha tillgång till möteslokaler eller 
konferenser, vi kan även nyttja RF/Sisus lokaler. 
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Malin Andersson och Tommy Jingfors Borås Stad upplyste att det finns en fond att söka 
från Vinnova upp till 1,5mkr för att kunna anställa en personal (medborgarservice). 

Ansökan ska vara inlämnad i juni 2021. 

Magnus C ringer och stämmer av med Malin Andersson den 14/4. 

 

D. FÖRENINGSRÅDET I BORÅS 

Vi har fått en inbjudan att deltaga i Zoom möte den 20/5 kl 18.00, Lasse R och Bobby M 
kommer att deltaga. 

 

E. SOMMARLOVSAKTIVITET 

Beslut togs att vi ska deltaga. Vår önskan är att vi lägger aktiviteten den 29-30/7 
(2dagar). 

Jessica Melin från Sisu säger att vi kan få ersättning från Sisu för dom 2 dagarna. 

 

F. LAGBYGGE SENIOR 

Bobby visar upp en lista på kontrakterad spelare, i dagsläget har vi 8st påskrivna 
kontrakt. Magnus, Bobby och Niklas jobbar vidare på spelarfronten.  

Vi kommer att presentera Niklas Wennström som vår fys tränare. 

Niklas kommer även att skicka ut individuella träningsprogram till spelarna. 

Vi kommer att kalla till spelarmöte inom kort. 

 

G. KAKSERVICE 

Andra omgången av kakservice är nu slutförd. Vi är alla överens att strukturen måste bli 
bättre. Vi tar tag i den bollen och ser till att vi är tydligare innan nästa omgång av 
försäljning drar igång. 

 

 

 

 

 

    

 

 

 

 

Vid protokollet  Justeras  Justeras 
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Namn protokollförare  Namn ordförande  Namn justerare 

 

 

 

 


